РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 310
                                                                                            30 октября  2015

Об утверждении перечня объектов недвижимости городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, подлежащих приватизации в 2015-2016 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Макарьев, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2007 №120, в целях обеспечения планомерности приватизации муниципального имущества городского поселения город Макарьев в 2015 — 2016 годах,  Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2015 — 2016 годах, находящихся в муниципальной собственности городского поселения город Макарьев (Приложение 1)

2. Приватизацию указанных объектов имущества осуществлять путем открытого аукциона.

3. Средства от продажи объектов недвижимости направлять в доходы бюджета городского поселения город Макарьев.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев и финансово-экономическую комиссию.
5. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского                                                               Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев

                                               С. ИЛЬИН                                                                         Н. МОКИНА

Приложение № 1
к решению Совета депутатов городского
поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 310
Перечень
объектов недвижимости городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, подлежащих приватизации в 2015-2016 годах

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации

	1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 632 кв.м.
	Костромская обл., г. Макарьев, ул. Пролетарская, д.16
	Открытый аукцион